APROVADO
A

Em ü3 / QO\\ /Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

PRF^íÒENTE

Indicação NQ 01B0/97 Em 22 de Setembro de 1997

SOLICITA AO EXMQ SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, INSTALAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA RIO BRANCO, NO BAIRRO JARDIM
ESPERAÇA.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando instalação de iluminação pública
na rua Rio Branco, no Bairro Jardim Esperança.

:

*
%■

SALA DAS SESSÕES, 22/defl Setfembro de 1997.

r
;

Maria Auxi 1 iacfOráwTTamos Mônica
Vereador -J Autor

JUSTIFICATIV

rua há muito tempo
assaltos,

As pessoas t?m

Os moradores da referida
solicitam esta iluminação. As reclamações
agressões, acidentes e outros, são constantes,
medo de transitar durante á noite pela rua.

de

Com a instalação da iluminação pública, com certeza,
a comunidade terá mais segurança.

SALA DAS SESSÕES, 22 Ae«Setembro de 1997.

/
Maria Auxil/iad^f

Vere ador
«amos Mônica
Autor

Ref. a 22/09/97. age